
 
 

 
 
 
 

UCHWAŁA Nr 49/2022  

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 19 maja 2022 r. 

 
w sprawie limitów miejsc na pierwszy rok jednolitych studiów magisterskich, studiów 

pierwszego stopnia, studiów drugiego stopnia, prowadzonych w formie studiów 

stacjonarnych i niestacjonarnych w roku akademickim 2022/2023 

 

 

Na podstawie § 29 ust. 1 pkt 2 lit. a Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
w Warszawie - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 
 

Ustala się następujące limity miejsc na pierwszy rok studiów stacjonarnych: 
 
1) WYDZIAŁ BIOLOGII I NAUK O ŚRODOWISKU:  

a) Studia I stopnia: 
− Kierunek Biologia – 70 miejsc, 
− Kierunek Inżynieria środowiska – 30 miejsc, 
b) Studia II stopnia: 

− Kierunek Biologia – 35 miejsc,  
− Kierunek Inżynieria środowiska – 30 miejsc; 

 
 
2) WYDZIAŁ FILOZOFII CHRZEŚCIJAŃSKIEJ:  

a) Studia jednolite magisterskie: 

− Kierunek Psychologia – 110 miejsc, 
b) Studia I stopnia: 

− Kierunek Filozofia – 70 miejsc, 
− Kierunek Ochrona środowiska – 50 miejsc, 
c) Studia II stopnia: 

− Kierunek Filozofia – 30 miejsc, 
− Kierunek Ochrona środowiska – 40 miejsc; 
 

 
3) WYDZIAŁ MATEMATYCZNO – PRZYRODNICZY. SZKOŁA NAUK ŚCISŁYCH: 

a) Studia I stopnia: 
− Kierunek Matematyka – 90 miejsc, 
− Kierunek Informatyka – 115 miejsc, 
− Kierunek Fizyka – 30 miejsc, 
− Kierunek Chemia – 40 miejsc, 
b) Studia II stopnia: 

− Kierunek Matematyka – 25 miejsc, 
− Kierunek Informatyka – 25 miejsc, 
− Kierunek Chemia – 15 miejsc, 
− Kierunek Fizyka – 20 miejsc; 



 
 

 
4) WYDZIAŁ MEDYCZNY. COLLEGIUM MEDICUM: 

a) Studia jednolite magisterskie:  

– kierunek lekarski – proponowany limit: 120 miejsc (ostateczny limit miejsc zostanie 
określony przez Ministra Zdrowia),  

b) Studia I stopnia: 

 – kierunek Pielęgniarstwo – 60 miejsc; 
 
 
4) WYDZIAŁ NAUK HISTORYCZNYCH:  

a) Studia I stopnia: 

− Kierunek Archeologia – 20 miejsc, 
− Kierunek Archiwistyka i zarządzanie dokumentacją – 25 miejsc, 
− Kierunek Historia – 60 miejsc, 
− Kierunek Historia sztuki – 50 miejsc, 
− Kierunek Ochrona dóbr kultury i środowiska – 40 miejsc, 
− Kierunek Zarządzanie dziedzictwem kulturowym – 30 miejsc, 
b) Studia II stopnia: 

− Kierunek Archeologia – 10 miejsc, 
− Kierunek Bibliotekarstwo – 30 miejsc, 
− Kierunek Historia – 40 miejsc, 
− Kierunek Historia sztuki – 20 miejsc, 
− Kierunek Zarządzanie dziedzictwem kulturowym – 20 miejsc; 

 
 
5) WYDZIAŁ NAUK HUMANISTYCZNYCH:  

a) Studia I stopnia: 

− Kierunek Filologia polska – 80 miejsc, 
− Kierunek Kulturoznawstwo – 75 miejsc, 
− Kierunek Filologia klasyczna – 40 miejsc, 
− Kierunek Filologia włoska – 100 miejsc, 
− Kierunek Muzeologia – 30 miejsc, 
b) Studia II stopnia: 

− Kierunek Filologia polska – 30 miejsc, 
− Kierunek Kulturoznawstwo – 30 miejsc, 
− Kierunek Filologia klasyczna – 20 miejsc; 
− Kierunek Filologia włoska –  15 miejsc; 

 
6) WYDZIAŁ NAUK PEDAGOGICZNYCH:  

a) Studia jednolite magisterskie: 

–  Kierunek Pedagogika specjalna: 

– – edukacja i rehabilitacja osób z niepełnosprawnością intelektualną z aktywnością 

artystyczną – 30 miejsc, 
– – pedagogika resocjalizacyjna z edukacją włączającą i międzykulturową –  30 miejsc, 
–  Kierunek Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna – 50 miejsc, 

b) Studia I stopnia: 

− Kierunek Pedagogika: 
– – doradztwo edukacyjno-zawodowe – 30 miejsc, 
– – pedagogika resocjalizacyjna i opiekuńczo-wychowawcza – 30 miejsc, 

c) Studia II stopnia: 

− Kierunek Pedagogika: 



 
 

– – pedagogika szkolna ze wspomaganiem rozwoju dziecka – 30 miejsc, 
– – pedagogika resocjalizacyjna i opiekuńczo-wychowawcza – 30 miejsc; 

 
 
7) WYDZIAŁ PRAWA I ADMINISTRACJI:  

a) Studia jednolite magisterskie: 

− Kierunek Prawo – 290 miejsc, 
b) Studia I stopnia: 

− Kierunek Administracja – 120 miejsc, 
− Kierunek Stosunki i prawo międzynarodowe – 100 miejsc, 
− Kierunek Człowiek w cyberprzestrzeni – 70 miejsc, 
c) Studia II stopnia: 

− Kierunek Administracja – 70 miejsc, 
− Kierunek Bezpieczeństwo w gospodarce cyfrowej – 50 miejsc, 
− Kierunek Stosunki i prawo międzynarodowe – 50 miejsc;  
 

 
 
8) WYDZIAŁ PRAWA KANONICZNEGO:  

a) Studia jednolite magisterskie: 

− Kierunek Prawo kanoniczne:  
– – specjalność kanoniczno-cywilna – 25 miejsc, 
– – specjalność administracyjno-sądowa – 10 miejsc; 
 
 

9) WYDZIAŁ SPOŁECZNO-EKONOMICZNY:  
a) Studia I stopnia: 

− Kierunek Bezpieczeństwo wewnętrzne – 80 miejsc, 
− Kierunek Ekonomia – 100 miejsc, 
− Kierunek Europeistyka – 35 miejsc, 
− Kierunek Politologia – 50 miejsc, 
− Kierunek Praca socjalna – 50 miejsc, 
− Kierunek Socjologia – 70 miejsc, 
− Kierunek Zarządzanie publiczne – 50 miejsc, 
b) Studia II stopnia: 

− Bezpieczeństwo wewnętrzne – 35 miejsc, 
− Kierunek Ekonomia menedżerska – 40 miejsc, 
− Kierunek Politologia – 25 miejsc, 
− Kierunek Socjologia – 30 miejsc;  

 
 
10) WYDZIAŁ STUDIÓW NAD RODZINĄ:  

a) Studia I stopnia: 

− Kierunek Nauki o rodzinie – 60 miejsc, 
b) Studia II stopnia: 

− Kierunek Nauki o rodzinie – 30 miejsc; 
 
11) WYDZIAŁ TEOLOGICZNY:  

a) Studia jednolite magisterskie: 
− Kierunek Teologia – 20 miejsc, 
b) Studia I stopnia: 



 
 

− Kierunek Chrześcijańska turystyka religijna – 40 miejsc, 
− Kierunek Dziennikarstwo i komunikacja społeczna:  

– – specjalność: Dziennikarstwo ogólne – 90 miejsc, 
– – specjalność: Komunikacja medialno-kulturowa – 30 miejsc; 

c) Studia II stopnia: 

− Kierunek Dziennikarstwo i komunikacja społeczna– 60 miejsc, 
      – Kierunek Specjalistyczne studia teologiczne – 30 miejsc;  
      – Kierunek Specjalistyczne studia teologiczne (studia w języku angielskim) – 20 miejsc. 
 

§ 2. 
 

Ustala się następujące limity miejsc na pierwszy rok studiów niestacjonarnych: 
 
 
1) WYDZIAŁ FILOZOFII CHRZEŚCIJAŃSKIEJ:  

a) Studia jednolite magisterskie: 

− Kierunek Psychologia – 110 miejsc; 
 
 
2) WYDZIAŁ MATEMATYCZNO–PRZYRODNICZY. SZKOŁA NAUK ŚCISŁYCH: 

a) Studia I stopnia: 

− Kierunek Matematyka – 30 miejsc, 
− Kierunek Informatyka – 50 miejsc; 
b) Studia II stopnia: 

− Kierunek Matematyka – 20 miejsc,  
− Kierunek Informatyka – 20 miejsc;  

 
 
3) WYDZIAŁ MEDYCZNY. COLLEGIUM MEDICUM:  

a) Studia jednolite magisterskie:  

– kierunek lekarski – proponowany limit: 80 miejsc (ostateczny limit miejsc zostanie 
określony przez Ministra Zdrowia);  

 
 
4) WYDZIAŁ NAUK HUMANISTYCZNYCH:  

a) Studia I stopnia: 

− Kierunek Filologia polska – 40 miejsc, 
− Kierunek Kulturoznawstwo – 30 miejsc, 
b) Studia II stopnia: 

− Kierunek Filologia polska – 40 miejsc, 
− Kierunek Kulturoznawstwo – 30 miejsc; 

 
5) WYDZIAŁ NAUK PEDAGOGICZNYCH:  

a) Studia jednolite magisterskie: 

– Kierunek Pedagogika specjalna: 
– – edukacja i rehabilitacja osób z niepełnosprawnością intelektualną z aktywnością 

artystyczną – 30 miejsc, 
– – pedagogika resocjalizacyjna z edukacją włączającą i międzykulturową – 30 miejsc, 
– Kierunek Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna – 40 miejsc, 

b) Studia I stopnia: 

− Kierunek Pedagogika: 



 
 

– –  doradztwo edukacyjno-zawodowe – 30 miejsc, 
– – pedagogika resocjalizacyjna i opiekuńczo-wychowawcza – 30 miejsc, 

c) Studia II stopnia: 

− Kierunek Pedagogika: 
– – pedagogika szkolna ze wspomaganiem rozwoju dziecka – 30 miejsc, 
– – pedagogika resocjalizacyjna i opiekuńczo-wychowawcza – 30 miejsc; 
 

 
6) WYDZIAŁ PRAWA I ADMINISTRACJI:  

a) Studia jednolite magisterskie: 

− Kierunek Prawo – 150 miejsc, 
b) Studia I stopnia: 

− Kierunek Administracja – 70 miejsc, 
c) Studia II stopnia: 

− Kierunek Administracja – 80 miejsc; 
 
7) WYDZIAŁ PRAWA KANONICZNEGO:  

a) Studia jednolite magisterskie: 

− Kierunek Prawo kanoniczne: specjalność kanoniczna administracyjno-sądowa – 35 
miejsc; 

 
8) WYDZIAŁ SPOŁECZNO-EKONOMICZNY: 

a) Studia I stopnia: 

− Kierunek Bezpieczeństwo wewnętrzne – 50 miejsc, 
− Kierunek Ekonomia – 50 miejsc, 
b) Studia II stopnia: 

− Kierunek Ekonomia menedżerska – 40 miejsc, 
− Kierunek Bezpieczeństwo wewnętrzne – 40 miejsc; 

 
9) WYDZIAŁ STUDIÓW NAD RODZINĄ:  

a) Studia I stopnia: 

− Kierunek Nauki o rodzinie – 30 miejsc, 
b) Studia II stopnia: 

− Kierunek Nauki o rodzinie – 30 miejsc; 
 
10) WYDZIAŁ TEOLOGICZNY:  

a) Studia jednolite magisterskie: 

− Kierunek Teologia – 10 miejsc. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                                            

R E K T O R  

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 


